
Página 1 de 1

COMISION CHILENA DE ENERGIA NUCLEAR
AMUNATEGUI95 - TELEFONO 47 2500 - FAX: 470 2561 - SANTIAGO

R.U.T.: 82.983.100-7

RESOLUCION EXENTA DE COMPRA N° 336

18/06/2015
Santiago

VISTOS:
a) La Resolución N° 1600 de 2008 de la Contraloría General de la República
b) Los antecedentes proporcionados por los proveedores.
e) Las necesidades del servicio.
Resuelvo: Adquirir los siguientes bienes y/o servicios a:

Señor (es):
Dirección:
PIM N°:
Usuario:

ASOC.CANALES "TOMA EL BOLLO"
ALVARO CASANOVA 367/LA REINA
560 cee. Proyecto 176
JARA VICTOR

R.U.T.:
Teléfono:
Fax:

82667700-7
2731357

Cant. Descripción V. Unit. Total
1 Cuota anual 2015 - 2016 Asociación Canales "Toma El Bollo" 645.000 645.000
O UF 25.80
O Excluido de Mercadopublico
O (Pago derechos de agua) ~

'"\ Neto: 645.000

Forma de Pago:
Plazo de Entrega:
Lugar de Entrega:
Vendedor:

Contado 30 días
O Día(s)

Entregado

Des
Iva

TOTAL
TOTAL LV.A. INCL $

SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS .-------------
645.000

DIRECTOR EJECUTIVO


